

Dodávateľ:



HSQ SLOVAKIA, s.r.o.
Fraňa Kráľa 10A
977 01 Brezno

IČO: 36745758
DIČ: 2022327813
IČ DPH: SK2022327813

OR SR Okresný súd Banská Bystrica
Oddiel: Sro Vložka číslo: 12736/S

Faktúra č.: 2012297

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2012297
Konšt. symbol: 08
Číslo objednávky: 20/2012
Dodací list č.:

Odberateľ:

Technické služby Brezno

Rázusova 16

977 01 Brezno

Slovenská republika

IČO: 00183067

DIČ: 2021222984

IČ DPH: SK2021222984

Prevádzka:

Dátum dodania: 21.06.2012
Dátum vystavenia: 21.06.2012
Dátum splatnosti: **30.06.2012**
Forma úhrady: prevodný príkaz
Peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a.s.
Pobočka: Brezno
Číslo účtu: **2033619001/5600**
IBAN: SK30 5600 0000 0020 3361 9001
SWIFT:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zl'ava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
1394	Sviečka 2-takt /NGK,Champion,Oregon,HSQ	7,000 ks		4,581	32,07	5,50	20
4849	Cievka AC30/40-2-B12	12,000 ks		11,731	140,77	14,08	20
3959	Diel dolný AC30, 40 - 2- 4	6,000 ks		16,167	97,00	19,40	20
1865	Retaz OR 3/8 D 1.5	84,000 ks		0,200	16,80	0,24	20
0468	Priechodka	18,000 ks		2,480	44,64	2,98	20
0962	Silon 2,0mm x 1544	4,000 ks		83,250	333,00	99,90	20
1280	Filter vzduchu	11,000 ks		14,100	155,10	16,92	20
0910	Olej Stihl 10l	2,000 ks		54,085	108,17	64,90	20
1306	Silon 2.0x620m	1,000 ks		43,250	43,25	51,90	20
3499	Zacia hlava Autocut	2,000 ks		29,085	58,17	34,90	20
1101	Šnúra štartovania	6,000 ks		0,800	4,80	0,96	20
2024	Štartovacie držadlo /H+P/ - madlo	2,000 ks		4,840	9,68	5,81	20
2710	Matica-S19==	5,000 ks		4,050	20,25	4,86	20
0701	Akumulátor	1,000 ks		94,920	94,92	113,90	20
1170	Olej Stihl s mierkou	1,000 ks		9,080	9,08	10,90	20
0007	Palivový filter HSQ	9,000 ks		4,958	44,62	5,95	20
0874	Hadicka-S46==	5,000 ks		4,542	22,71	5,45	20
8992	Nôž samson, adela, liza	8,000 ks		2,084	16,67	2,50	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	1 251,70	250,33

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 1 502,03
Záloha: 0,00
K úhrade: 1 502,03 EUR
K úhrade (informatívne): 45 250,15 SKK
(konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

